Российская Федерация
                                            Иркутская область
                                         Нижнеилимский район

                        Дума Шестаковского городского поселения

                                             РЕШЕНИЕ №-56

От «21» марта 2019г

«Об утверждении отчета Главы
Шестаковского городского поселения
о проделанной работе за 2018год»

В соответствии с Федеральным от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Шестаковского муниципального образования, заслушав отчет Главы Шестаковского городского поселения, Дума Шестаковского городского поселения

                                             РЕШИЛА:

1.Утвердить отчет Главы Шестаковского городского поселения о
   проделанной работе за 2018год  (приложение)

2. Настоящее решение опубликовать в периодическом издании « Вестник
   Думы и Администрации Шестаковского городского поселения.

Глава Шестаковского
городского поселения                                                           А.И. Аврамчик

Председатель Думы
Шестаковского городского поселения                              Л.В. Матвеенко